令和 年 月 日

長浜市長　浅見　宣義　あて

住所 長浜市 ○○町××番地

○ ○ 自治会

氏名 自治会長 ○ ○　○ ○ 〔※〕

長浜市補助金等交付規則第17条第１項の規定により、次のとおり報告します。

〔※〕本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

補 助 金 等 交 付 請 求 書

交 付 決 定
令和 年 月 日 交付決定番号○ ○ ○

年 月 日

補 助 年 度 令和 年度 補助金等の名称○

交 付 請 求 金 額 円

補 助 事 業 等 の 名 称 長浜市道路愛護活動事業

補助金等の交付決定金額 円

補助金等の交付確定金額 円

8,000

8,000

8,000

8,000

補 助 金 等 の 既 交 付 金 額 円

補助金等の既交付年月日

未 交 付 金 額

口座名義

フリガナ

氏名・名称

円

補 助 金 振 込 口 座

金融機関名 支店名

口座番号 預金種別 普通 ・ 当座6 7

○○銀行 △△支店

1 2

○ ○ ○

　　○○自治会

　　○○ジチカイ

3 4 5

長道河第 号

長浜市道路愛護活動事業

○○○

交付決定通知書の通知日・通知番号を記入してください。

交付決定額を記入してください。

交付確定額を記入してください。

交付確定額を記入してください。

交付確定額を記入してください。

口座番号を記入してください。（右詰め）

交付申請書に自治会長が署名され

た（自治会長印なし）の場合は、自

治会長が署名してください。

交付申請書に、自治会長印を押さ

れた場合は、必ず自治会長印を押

してください。（個人印不可）

・自治会長の住所

・自治会名

・自治会長名

を記入してください。

金融機関名、口座番号、口座名義の確認できるページ（通帳見開き１ページ目）の写しを

添付してください。

補助を受ける年度を記入してください。

記入例